Ebu Muhammed Said b. Abciiiaziz
et-TenCıhi ed-Dımaşkı

(ö. 167 /783)

L
Hadis imaını ve fakih.

_j

90 (709) yılında Dımaşk'ta doğdu. İbn
Amir ve Yez'id b. Ebu Malik'ten kıraat öğ
rendi. Bilal b. Sa'd, MekhQI b. Ebu Müs
lim, Ata b. Ebu Rebah, Nilfi', Katade b.
Diame, İbn Şihab ez-Zühr'i, Ebü'z-Zübeyr
ve Zeyd b. Eslem gibi hocalardan hadis
dinledi. Abdullah b. Mübarek, Vel'id b. Müs
lim, Vek'i' b.